

Si Capital & Financial Services Limited

Where Forex standards are set, not Just met

Scrip Code: 530907

02.09.2021

To
The General Manager - DCS
Listing Operations – Corporate Service Dept.
BSE Ltd.

Dear Sir/ Madam,

Sub: Newspaper Advertisements on Notice of 27^{th} Annual General Meeting and information on E-Voting

Please find enclosed herewith the copies of Newspaper Advertisements published on September 2, 2021 in Business Line (All India Edition) and The Hindu (Chennai Edition) in respect of the 27th Annual General Meeting to be held on Friday, September 24, 2021 at 02:00 PM through Video Conferencing/ Other Audio Visual Means.

Kindly take the same on record.

Thank You

For S.I. Capital & Financial Services Limited

ANEETTA C VILSON Company Secretary

Encl: Business Line and The Hindu (Tamil) Ad Clippings

Regd. Office "Montieth Court", 64, Montieth Road, Egmore, Chennai - 600 008.
Tel: 044-28415438, 28415439, 42145840

E-mail: info@sicapital.co.in
Website: www.sicapital.co.in

>

8

of

S.I. CAPITAL & FINANCIAL SERVICES LIMITED

Regd Office: "64", Montieth Road, Egmore, Chennai 600008

Website: www.sicapital.co.in Email: info@sicapital.co.in Phone: 044 – 28415439/ 42145840 CIN: L67190TN1994PLC029151

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Notice is hereby given that the 27th Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company is scheduled on Friday, September 24, 2021 at 02.00 PM through Video Conferencing / Other Audio Visual Means ("VC/OAVM") in Compliance with General Circulars 14/2020, 17/2020, 20/2020 & 02/2021 and all other applicable laws and circulars as issued by Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India (SEBI) from time to time. Further, pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Reg. 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended from time to time, the Company is pleased to provide e-voting facility to its members whose names appear in the Register of Members/ Beneficial owners as on the cut-off date, i.e., September 17, 2021 to exercise their right to vote by electronic means on the business specified in the Notice convening the Twenty Seventh AGM of the Company.

The Company has duly sent the electronic copies of Notice of the AGM, detailed instructions and information relating to e-voting along with Annual Report by email to the members whose email ids are registered with the Company/ Depositories. The said dispatch through emails has been completed on September 1, 2021. The same are available on the website of the Company at www.sicapital.co.in, BSE Limited at www.bseindia.com, and CDSL at www.evotingindia.com.

the members whose email id's are not registered with the Company/ Depositories: Holding shares in dematerialized mode, are requested to register their email addresses

- and mobile numbers with their relevant depositories through their depository participants. Holding shares in physical mode, are requested to furnish their email addresses and mobile numbers with the Company's Registrar and Share Transfer Agent, S.K.D.C. Consultants Limited at green@skdo-consultants.com.

The facility to cast votes remotely is arranged through Central Depository Services Limited (CDSL) and the e-voting facility will be available during the following time period:

Commencement of e-voting period : From 9.00 a.m. (IST) on September 21, 2021 : Up to 5.00 p.m. (IST) on September 23, 2021 End of e-voting

E-voting shall not be allowed beyond 5.00 p.m. on September 23, 2021 and the remote evoting portal shall be blocked.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes member after dispatch of the Notice of the meeting and holding shares as on the cut-off date, i.e., September 17, 2021 may obtain the User ID and password by sending a request to the e-mail id of CDSL (helpdesk.evoting@cdslindia.com) or email id of S.K.D.C Consultants Limited (info@skdc-consultants.com).

Members, who did not cast their votes through remote e-voting, during the e-voting period, will be provided with the electronic voting facility arranged through CDSL to cast their votes while attending AGM through VC/OAVM. Members are permitted to join the AGM through VC/OAVM, 15 minutes before the scheduled time of commencement of AGM and 15 minutes after the commencement of the AGM through the facility provided by CDSL. Members who have voted through remote e-voting can attend the Meeting but cannot vote again through electronic voting at the Meeting.

In case of any queries/ grievances regarding e-voting, members may contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent: S.K.D.C Consultants Limited, Phone: 0422 4958995, 2539835 / 836 E-mail ID: info@skdc-consultants.com or Mr. Rakesh Dalvi, Manager, Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk_evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542/43.

For SI Capital & Financial Services Limited Vinod Manazhy

02-09-2021

:::

Chennai



பேர மேர சொ இத எந்த

ஒன் 15.0

எடு_ர இத

தேர தகர கிழ 665 என்

Gan Gan Sea Gan

Gan Gay srir G cast sast cast Qm 2.M

இது பட்ட திரு Mr.I என்

தைப் என் என் உள் சம்பே

ஆட் மேற்ற மேற்ற முற்ற முற்ற முற்ற

கூட் எண் மூக சர்பே எண் பிரை நில மேத்

G_E

தன காரணமாக சூலைய

வமிற்ற பெருந்துகளை இயிகை நாங்கள் மாநகர போக்குவரத்து தயாராக உள்ளோம்" என்றார்.

ருந்து ிறது. ாககா 5 **அ**த கேட்ட

S.I. கேப்பிடல் & பைனான்சியல் சர்வீஸ் லிமிடெட் பதிவு அனுவலகம் : 64, மாண்டீத் சாலை, எழும்பூர், சென்னை-600008. இணையதளம் : www.sicapital.co.in Tel: 044 28415439/42145840 CIN: L67190TN1994PLC029151 பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிப்பு

பங்கு தாரா்களுக்கு அறிவிப்பு நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்களின் 27வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் (AGM) செப்டம்பர் 24, 2021 வெள்ளிக்கிழமை பிற்பகல் 02.00 மணியளவில் வீடியோ கான்பரன்சிங் / பிற ஆடியோ விஷ்வல் மீன்ஸ் ("VC/OAVM") மூலம் நடைபெறும் என அடிவிப்பாகும், பொது சுற்றிக்கை எனர்கள் 14/2020, 17/2020, 20/2020 & 02/2021 மற்றும் பொருந்தும் அணைத்து சட்டங்கள் மற்றும் சற்றுறிக்கைகள் அவ்வப்போது இந்திய பெருந்துவன விவகாரங்கள் மற்றும் பத்திரங்கள் மற்றும் பிறும் சுற்றிக்கைகள் அவ்வப்போது இந்திய பெருந்துவன விவகாரங்கள் மற்றும் புத்திரங்கள் மற்றும் பிள்ளத்தனை வாரியத்தால் (SEBI) வழங்கப்படுகிறது. மேலும், நிறுவணங்கள் சட்டம் 2013-ன் பிரிவு 108-ன் விதிகளின்படி திறுவனாங்கள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014 மற்றும் பதிவின் விதி 20 உடன் படிக்கப்பட்டது மற்றும் பதிவு 44 (கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள் பட்டியலிடுதல்) விதிமுறைகள் 2015, அவ்வப்போது திருத்தப்பட்டப்படி நிறுவனாம் உறுப்பினர்கள்/பயனாளிகளின் பதிவேட்டில் வெட்டு என அதன் உறுப்பினர்களுக்கு வாக்களிப்பு வசதியை வழங்குவதில் மகிழ்ச்சி அடைகிறது - இன்று தேதி அதாவது செப்டம்பர் 17, 2021 ஆன்று நிறுவனத்தின் இருப்பத்தி ஏழாவது AGM கட்டத்திற்கு அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள பிசினை மின்னனு வழிகளில் தங்கள் வாக்குரிமையை பயன்படுத்திக்கொள்ளவும்.

நிறுவனம் AGM அறிவிப்பின் மின்னணு நகல்கள் விரிவான அறிவறுத்தல்கள் மற்றும் மின்-வாக்கனிப்பு தொடர்பான தகவல்களை வருடாந்திர அறிக்கையுடன் மின்னஞ்சல் மூலம் நிறுவனம் /வைப்புத் தொகையில் பதிவு செய்த உறுப்பினர்களுக்கு அனுப்பியுள்ளது. மேற்குறியவைகள் செட்டம்பர் 1, 2021 அன்று மின்னஞ்கல்கள் மூலம் அனுப்பட்டட்டது, இவைகள் www.sicapital.co.in, BSE னிமிடேட் www.bseindia.com மற்றும் CDSL's இணையதளம் www.evotingindia.com-ல்கிடைக்கும்.

உறுப்பினர்களுக்கு தெரிவிப்பதாவது மின்னஞ்சல் ID நிறுவனம்/வைப்புத் தொகையில் பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்கள் :

் டிமெட்டரியயமாக்கப்பட்ட முறையில் பங்குகளை வைத்திருத்தல் அவர்களின் மின்னஞ்சல் முகவரிகள் மற்றும் மொபைல் எணக்களை அவர்களின் வைப்புத் தொகையில் பங்கேற்பாளர்கள் மூலம் தொடர்புடைய வைப்புத் தொகையில் பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

ைபடியாறு கேட்டுகள்காள் ளப்படுக்றாகள்.

* இயற்பியல் முறையில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள் அவர்களின் மின்னஞ்சல் முகவரிகள் மற்றும் மொபைல் எண்களை நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர் S.K.D.C.-க்கு வழங்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள், green@skdc-consultants.com-ல் கன்சல்டன்ட்ஸ் விமிடேட்

Central Depository Services Limited (CDSL's) மூலம் தொலைவிலிருந்து வாக்களிக்கும் வசதி ஏற்பாடு செய்யப்பட்டுள்ளது மற்றும் பின்வரும் காலப்பகுதியில் மின்-வாக்களிக்கும் வசதி கிடைக்கும்.

மின்-வாக்களிப்பு காலம் ஆரம்பம் : செப்டம்பர் 21, 2021 காலை 9.00 மணி முதல் (IST) மின்னனு வாக்குப்பதிவு முடிவு : மாலை 5.00 மணி வரை (IST) செப்டம்பர் 23, 2021 செப்டம்பர் 23, 2021 அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு மேல் மின்னனு வாக்குப்பதில் அனுமதிக்கப்படாது. மற்றும் தொலைதூர மின்-வாக்களிப்பு போர்டல் தடுக்கப்படும்.

அனுமதுக்கப்படாது. மறுறும் தொலைவிக்கப்படும். நிறுவனத்தின் பங்குகளைப் பெற்று கூட்டம் அறிவிப்பை அனுப்பிய பிறகு மற்றும் கட்-ஆப் தேதியில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் எந்த நபரும் அதாவது செப்டம்பர் 17, 2021 பயனாளர் ID மற்றும் கடவுச் சொல்லை CDSL's மின்னஞ்சல் ID (helpdesk.evoting@cdslindia.com) அல்லது SKDC கசில் சிட்டின் லிமிடெட் மின்னஞ்சல் ID (info@skdc-consultants.com) கோரிக்கைக்கு அனுப்புவதன் மூலம் பெறுலாம்,

பெறலாம்,
பின்-வாக்களிப்பு காலத்தில் தொலைதூர மின்-வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களிக்காத
உறுப்பினர்கள் VC/OAVM மூலம் AGM-ல் கலந்து கொண்டு வாக்களிக்க CDCL's
மூலம் ஏற்பாடு செய்யப்பட்ட மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதி வழங்கப்படும்,
உறுப்பினர்கள் VC/OAVM மூலம் AGM-ல் சேர அனுமதிக்கப்படுவார்கள். AGM
தொடங்குவதற்கு திட்டமிடப்பட்ட நேரத்திற்கு 15 நிமிடங்களுக்கு முன்பும், CDCL's
வழங்கும் வசதி மூலம் AGM தொடங்கிய 15 நிமிடங்களுக்கு முன்பும், CDCL's
வழங்கும் வசதி மூலம் AGM தொடங்கிய 15 நிமிடங்களுக்கு முன்பும் தொலைதூர
மின்-வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களித்த உறுப்பினர்கள் கூட்டத்தில் கலந்து
கொள்னலாம். ஆனால் கூட்டத்தில் மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் மீண்டம்
வாக்களிக்க முடியாகு.
யின்-வாக்களிப்பு தொடர்பாக ஏதானும் கேள்விகள்/கறைகள் இளக்கால்

வாக்களிக்க முடியாது. யின் -வாக்களிப்பு தொடர்பாக ஏதானும் கேள்விகள் /குறைகள் இருந்தால் நிறுவனங்களின் பதிவாளார் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர் S.K.D.C Consultants Limited, போன் : 0422 4958995, 2539835 / 836 E-mail ID: info@skdc-consultants.com அல்லது திரு. ராக்கேல் டால்வி, மேலாளர், Central Depository Services (India) Limited, A விங், 25வது தளம், மாரத்தான் பிச்சர்ஸ், மபத்லால் யில் காம்போன்ட்ஸ், N M ஜோஷி மார்க், லோவர் பாரல் (கிழக்கு), மும்பை - 400013 ஆல்லது மின்னஞ்சல் அனுப்பவும் helpdesk.evoting@cdstindia.com அல்லது தொடர்பு கொள்ளவும் 022-23058542/43.

சென்னை 2,09,2021

SI கேப்பிடல் பைனான்சியல் சர்வீஸ் லிமிடெட்-க்காக வினோத் மனஷி, தலைவர்

கள்

eneral ded to iildina lo.21, nabha nnai -) sq.ft plinth bouts, .57/1 Patta .21 of rision. nennai akker. n and W/o. no got ndera dated d as

erest. e or pperty ection with days failing sively at no terest. ie oi kisting ner my d with f said nce is

t Sub

utions

2/1993)

en St.

02121

lyprம், புதுவை, வேனூர், கோவை, தீருப்பூர், சேலம் தருமபுரி, தீருச்சி, தஞ்சாவூர், மதுரை, pn IMITED, and Printed by D.Rajkumar at Piot B-6 & B-7, CMDA Industrial Complex, Maraimalai Nagar, Chengleput Taluk, Ka